平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 個別業績予想につきましては、東日本大震災の復旧・復興事業および台風による災害復旧事業などにより国内コンサル
タント事業が堅調に推移したことなどに加え、経費の見直しによる収益改善に努めた結果、売上高、各利益ともに、前回公
表時の予想を上回る見込みであります。
 また、連結業績予想につきましても、同様に売上高および各利益の予想を上方修正するものであります。

（注）
上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 日本工営株式会社
代表者 取締役社長 廣瀬典昭
（コード番号 1954）
問合せ先責任者 財務・経理部長 本庄直樹
（TEL 03-3238-8040）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表しました通期連結業績予想と平成23年5月20日に公表
しました通期個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 2,500 2,600 1,200 15.43
今回修正予想(B) 66,000 3,050 3,300 1,560 20.21
増減額(B-A) 1,000 550 700 360
増減率(%) 1.5 22.0 26.9 30.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

65,806 2,703 2,697 1,207 15.16

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,000 2,000 1,000 12.56
今回修正予想(B) 49,800 2,950 1,200 15.55
増減額(B-A) 1,800 950 200
増減率(%) 3.8 47.5 20.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

48,425 2,185 3,159 39.67